
Uchwała Nr XXXII/302/2021 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 18 lutego 2021 r.

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji wniesionej przez Mieszkańców
Szczecinka w dniu 08.01.2021 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) i art. 7 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 
2 oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870, z późn. 
zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Petycję Mieszkańców Szczecinka w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/269/2020 
Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały ustalającej wysokość 
i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub 
kluby dziecięce oraz dziennych opiekunów na terenie Miasta Szczecinek wniesioną do Rady 
Miasta Szczecinek w dniu 08.01.2021 r. pozostawia się bez rozpatrzenia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uzasadnienie:

W dniu 08.01.2021 r. do Rady Miasta Szczecinek wpłynęła petycja Mieszkańców 
Szczecinka w sprawie zmiany uchwały ustalającej wysokość i zasady ustalania oraz rozliczania 
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce oraz dziennych 
opiekunów na terenie Miasta Szczecinek.

Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870, z późn. zm.) „Petycja powinna zawierać: 1) oznaczenie podmiotu wnoszącego 
petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać 
oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 
2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 
korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy 
wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów;”. Ponadto zgodnie z 
ww. ustawą wniesiona petycja powinna wskazywać jedną osobę reprezentującą grupę 
mieszkańców oraz zawierać adresy zamieszkania wszystkich osób podpisujących petycję.

Wniesione pismo nie zawiera wyżej wskazanych danych, tj. nie zawiera danych 
dotyczących miejsca zamieszkania każdej z podpisanych osób oraz wnioskodawcy wskazali 
dwie osoby do reprezentowania, a ustawa o petycjach wyraźnie wskazuje, że ma być podana 
tylko jedna osoba do reprezentowania danej grupy. Uwzględniając powyższe w sprawie 
zastosowanie znajduje przepis art. 7 ustawy o petycjach regulujący skutki stwierdzenia braków 
formalnych petycji. Jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 
lub 2 ustawy o petycjach pozostawia się ją bez rozpatrzenia.

Rada Miasta Szczecinek, podzielając opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznała, 
że podjęcie niniejszej uchwały jest więc uzasadnione.

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie 
załatwienia petycji za pomocą środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu art. 13 ust. 1 
ustawy o petycjach.

Pouczenie:
Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być 
przedmiotem skargi.

Przewodnicząca Rady Miasta



4 XXXII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

15 15. Uchwała w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji wniesionej przez Mieszkańców
Szczecinka w dniu 08.01.2021 r.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 18.02.2021 15:08

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 13

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 6

Liczba nieobecnych O Głosy wstrzymujące się 2

Obecni niegłosujący O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

t-P Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna PRZECIW

4. Dudź Jerzy PRZECIW 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej PRZECIW 17. Rautszko Janusz WSTRZYMUJĘ SIĘ

7. Kania Jerzy ZA 18. Stypa Wojciech PRZECIW

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Suchowiejko Wiesław WSTRZYMUJĘ SIĘ

9. Kiedel Szymon ZA 20. Wójcik Tomasz PRZECIW

10 Kubiak-Horniatko Małgorzata PRZECIW 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 19 02 2021 08 53 51


